平成 20年 2月

お客様各位
星野商事株式会社

ユニットケース販売中止のお知らせ

拝啓貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご芳情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまで長年にわたりご愛顧いただいておりましたユニットケースにつ

きましては、近年の需要の減少から、アルミ押出し型材の加工型及び材料を継

続的に維持・管理することが困難な状態となったため、総合カタログから削除

し、平成１７年１０月の時点で保有するアルミ材料の在庫をもって、生産中止

とする旨のお願いをしてまいりました。
その後、受注生産にて対応してまいりましたが、２年余りを経た現在、何種か

のサイズで、製作が不可能なものが出てきており、また、その他のほとんどの

サイズにおいても、材料の在庫が少なくなってきております。

そこで誠に勝手ながら、ユニットケースにつきましては、材料の在庫状況にか

かわらず、本年３月受注分をもちまして製造・販売を中止とさせて頂きます。

お引き立てを賜りました皆様方には誠に申し訳ありませんが、何とぞご了承く

ださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

製造中止品名                         型番

○ユニットケース                       NCR / NCD  全ｻｲｽﾞ

関連ｵﾌﾟｼｮﾝ含む

詳細は、弊社営業部までお問合せ下さい。

以上